EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

O INTS – Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde, usando de suas atribuições legais,

vem, por  meio  deste,  publicar  a  lista  de  classificados  na  etapa  Prova On-line   para  a

Formação  de  Cadastro  de Reserva,  destinado  à  contratação  de  profissionais  para

atendimento  às  necessidades  de interesse  público  no  Hospital  de Urgência  de Goiânia

(HUGO).

Ressaltamos  que os candidatos  deverão encaminhar  documentos  comprobatório para o

e-mail processoseletivohugo@ints.org.br para a convocação da etapa de entrevista.

CLASSIFICADOS NA PROVA ON-LINE

ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL NOTA
KLEBER BARROS OLIVEIRA 60
MARINES QUINTINO DOS REIS 80
WARLES ALVES DE OLIVEIRA MARTINS 60
YARA ARAUJO MARTINS CARDOSO 60
ANALISTA DE TI
ANDRÉ AIRES 60
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
AGAIVO LINS DOS SANTOS 70
ALLISSON VALADÃO DE PAULA NUNES 90
GUSTAVO ANTENOR RODRIGUES 70
INGRYD SANTIAGO CAVALCANTE 60
KATIANA ALVES DA CUNHA 90
SOLANGE ALVES GARCIA SANTANA 80
SOLANGE MARIA VALADÃO DA COSTA NUNES 90
VINÍCIUS ALMEIDA PONTES DA SILVA 80
VITÓRIA ISLA MORAES FREITAS 60
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NIR
MARESSA LIMA DE SANTANA HIPOLITO 70
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME
GUSTAVO ANTENOR RODRIGUES 60
MARESSA LIMA DE SANTANA HIPOLITO 60
MARIANE RODRIGUES FERREIRA 70
ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL 60
ANA MARIA ALVARES MACEDO 80
ADILI FERREIRA DA SILVA 70

mailto:processoseletivohugo@ints.org.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

2

LUCIANA CAROLINA MENDES 60
ASSISTENTE DE FARMÁCIA
GISELE SILVA DOS SANTOS ANDRADE 60
JESSIKA RICARDO DE MATOS 60
LUCIANO BETANIN ROQUE 90
POLIANA ASSIS DE MIRANDA 60
SAMUEL GUSTAVO AMORIM FREIRE 60
VINÍCIUS ALMEIDA PONTES DA SILVA 80
ASSISTENTE DE FATURAMENTO SÊNIOR
MICHELLE ALMEIDA GENEROZO PRUDENTE 60
ASSISTENTE SÊNIOR DE DEPARTAMENTO PESSOAL
ALEXSANDRA CEZAR DA SILVA 80
ANA MARIA CASTRO PANISI 60
GUSTAVO DOS SANTOS ALVES 90
KATIANA ALVES DA CUNHA 70
LUZILÉIA SOUZA BATISTA BELO 70
MEIRIELI PIRES DE MORAIS 70
NORHAN CAMPOS OLIVEIRA 70
ROSELENE FERREIRA LOPES 70
SOLANGE CARNEIRO ACCIARDO 90
THAIS MENEZES DA SILVA SOUSA 80
BIBLIOTECONOMIA
ERNESTO DE SOUSA JUNIOR 70
LARISSA ANDRADE BATISTA CAVALCANTI 60
LAYS SOUSA AMARAL 70
YANA ARAUJO BARRETO 60
BIOMÉDICO
DANIELA ANDRADE DE ALMEIDA 90
DANILO DIAS COELHO 70
HELEN PAULA DE LIMA CRUVINEL 80
ITALO DANIEL ALARCON XAVIER 70
MURILO CÂNDIDO FLAUSINO 90
ENFERMEIRO CCIH
WANYELLE DE SOUSA FIGUEREDO 70
ENFERMEIRO GESTÃO DE LEITOS NIR
ALANE CARVALHO DA SILVA 60
AMANDA LELLES ALVES 60
CRISLENE MEIRA DO NASCIMENTO 70
JOSAILDA RIBEIRO DA SILVA 60
JOYCE TAWANE PEREIRA DA SILVA 60
KATIA PEREIRA LIMA 70
MARCOS VINICIOS FERREIRA SILVA 70
MARINA BOTELHO DA SILVA 70
NATALIA DE PAULA REIS 70
NILCELIA ALVES PEDROSA DIAS 60
SIMONE VIEIRA BATISTA 60

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

3

SUSY XAVIER SILVA 70
WELLINGTON MATHEUS GOMES LIMA 80
ENFERMEIRO NÚCLEO QUALIDADE E SEGURANÇA DO
PACIENTE
FRANCILENE SILVA MATOS DE MELO 60
JESSICA DE JESUS LEMES 70
JOYCE TAWANE PEREIRA DA SILVA 60
MARLENE LOPES DE CARVALHO 60
NATALIA DE PAULA REIS 70
FONOAUDIÓLOGO
ALEXANDRA DE SOUSA DIAS FERNANDES 60
CARLA ALVES FERREIRA 60
KARINA BEZERRA DIAS 80
LORENA GOULART FLEURY 60
INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO
JUSCILENE DOS SANTOS CELESTINO 60
SERGIO ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 80
MÉDICO DO TRABALHO
DANIEL RIBEIRO ALENCAR 60
PRECEPTOR FARMÁCIA
ANA CAROLINA CRUVINEL EMRICH 60
KELLY CRISTINA CAMPOS 70
KELLY GONÇALVES FONSECA 80
LUCIANO BETANIN ROQUE 60
MARIANNA ALMEIDA FERREIRA 80
MAYARA TOBIAS DA COSTA PIRES 80
THAIS BORMIO SOUSA 80
THIAGO LOPES DA SILVA 60
PRECEPTOR FISIOTERAPIA
BRUNO CARLOS BARBOZA 80
ELIZENE ALVARES DE URSINIO 60
KATARINE SOUZA COSTA 70
RAQUEL BRITO ELMESCANY 70
TATYLANI EFRANSINO FREITAS 80
PRECEPTOR PSICOLOGIA
DANILO PEREIRA LIMA 60
MARIA CRISTINA DA SILVA 60
THAÍSSA DE CARVALHO SANTANA 60
THAYNARA ALVES DA SILVA AVELAR 70
PRECEPTOR SERVIÇO SOCIAL
NEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 70
TÉCNICO EM HEMOTERAPIA
MARCELA TEIXEIRA BARBOSA MAXIMINIANO 60
TÉCNICO ENFERMEIRO DO TRABALHO
CRISTIANO SAMPAIO BELA 70
ELIZABETH PEREIRA DA SILVA 70

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

4

TUTOR FARMÁCIA
HELLEM CRHISTINA DAMAZO PEREIRA 70
TUTOR PSICOLOGIA
ANGELA BEATRIZ DE LIMA BORGES 70
TUTOR DE ENFERMAGEM
FRANCILENE SILVA MATOS DE MELO 70

Goiânia, 04 de março de 2021.

NEYLA CATHALINNE DANTAS BEZERRA CARVALHO

	CLASSIFICADOS NA PROVA ON-LINE